
UCHWAŁA NR XXI/143/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie nadania imienia Gustawa Zielińskiego – Szkole Podstawowej w Sikorzu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)w związku z art. 5c pkt 1 i art.58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej , Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Sikorzu Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się imię Gustawa Zielińskiego – Szkole Podstawowej w Sikorzu 

2. W zakresie określonym w ust.1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej w Sikorzu, otrzymując 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W zakresie określonym w ust.1 zmianie ulega akt założycielski Zespołu – Przedszkolnego w Sikorzu, 
otrzymując brzmienie załącznika nr 2do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

Eugeniusz Kaim

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSLOH-DFAJS-NKXVY-WWMBM-KORDA. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/143/12 Rady Gminy Brudzeń Dużyz dnia 28 sierpnia 2012r.w sprawie nadania imienia 
Gustawa Zielińskiego - Szkole Podstawowej w Sikorzu. Nadanie szkole imienia należy do kompetencji organu 
prowadzącego na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sikorzu wraz z funkcjonującymi w szkole organami: Radą Pedagogiczną, 
Radą Rodziców i Samorządem Uczniowskim, działając na podstawie § 1 ust. 4 załącznika Nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), wystąpiła z wnioskiem 
o nadanie Szkole Podstawowej w Sikorzu imienia – Gustawa Zielińskiego. 

Zdaniem wnioskodawców uczniowie Szkoły Podstawowej w Sikorzusą przygotowani do nadania szkole 
imienia – Gustawa Zielińskiego. Znają jego postać i zasługi dla narodu polskiego. Promując osobę Gustawa 
Zielińskiego, jego postawę życiową i dokonania szkoła wzbogaci swoją obrzędowość, a nauczycielom pozwoli 
oprzeć działania wychowawcze na wartościach potwierdzonych życiem i działalnością Patrona. 

Mając powyższe na uwadze powstał projekt niniejszej uchwały, której przyjęcie jest celowe i uzasadnione. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JSLOH-DFAJS-NKXVY-WWMBM-KORDA. Podpisany



               Załącznik nr 1 
                do Uchwały Nr XXI/143/12 

          Rady Gminy Brudzeń Duży 
          z dnia 28 sierpnia 2012r.  
 
 
 
 

      Akt Założycielski  
               Szkoły Podstawowej 

 
 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 5c pkt 1 i art.58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.) oraz § 1ust.2 
uchwały Nr XXI/143/12 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 sierpnia 2012r. w 
sprawie nadania imienia Gustawa Zielińskiego  Szkole Podstawowej w Sikorzu 
- akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: Szkoła 
Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu. 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                Brudzeń Duży 
 
               Eugeniusz Kaim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JSLOH-DFAJS-NKXVY-WWMBM-KORDA. Podpisany



       Załącznik nr 2 
                 do Uchwały Nr XXI/143/12 

           Rady Gminy Brudzeń Duży 
           z dnia 28 sierpnia 2012r.  
 
 
 

      Akt Założycielski 
                           Zespołu  Szkolno - Przedszkolnego   
 

 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz § 1ust.3 
uchwały Nr XXI/143/12 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 27 sierpnia 2012r. 
w sprawie nadania imienia Gustawa Zielińskiego  Szkole Podstawowej 
w Sikorzu – 
 
 
w  skład          Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Sikorzu 
 
wchodzi: 
 

1. Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu. 
 
 
 
 
  

   Przewodniczący Rady Gminy 
             Brudzeń Duży 
 
            Eugeniusz Kaim 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: JSLOH-DFAJS-NKXVY-WWMBM-KORDA. Podpisany


	
	
	



